

**Niels Peter Frisesdal Holding ApS**  
**Estrupvej 17, Askov, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

---

**CVR-nr. 26 07 22 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.

---

**Niels Peter Frisesdal**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niels Peter Frisesdal Holding ApS Estrupvej 17 Askov 6600 Vejen
	CVR-nr.: 26 07 22 71 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Peter Frisesdal, Vejenvej 32, 6600 Vejen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Dattervirksomhed</b>	Vesterdal ApS, Vejen
<b>Kapitalinteresser</b>	Bjørndal Ejendomme A/S, Vejen Hansesdal A/S, Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med grunde og bygninger, udlejning samt finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i forbindelse med afhændelse af kapitalandele modtaget forrentede gældsbreve, der indeholder særlige afdragsvilkår. De særlige afdragsvilkår medfører tidsmæssig usikkerhed for, hvornår gældsbrevene bliver afdraget, og dette kan medføre usikkerhed om indregning og måling af gældsbrevene, der er indregnet i årsregnskabet med t.kr. 3.847 inkl. tilskrevne renter.

Der er til de nuværende ejere i det afhændede selskab mellemregning på t.kr. 573 inkl. tilskrevne renter, hvor der ligeledes er en tidsmæssig usikkerhed for, hvornår tilgodehavendet afregnes og dette kan medføre usikkerhed om indregning og måling af tilgodehavenderne.

Ledelsen bekræfter og fastholder, at gældsbrevene efter dens overbevisning er indregnet til dagsværdi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 862 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>51.333</b>	<b>-15.966</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.515	-21.092
Andre driftsomkostninger	0	-86.400
<b>Driftsresultat</b>	<b>47.818</b>	<b>-123.458</b>
Indtægter af kapitalinteresser	745.014	67.827
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.231	9.050
Andre finansielle indtægter	114.750	110.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.463	-68.190
<b>Resultat før skat</b>	<b>866.350</b>	<b>-4.721</b>
Skat af årets resultat	-4.774	11.320
<b>Årets resultat</b>	<b>861.576</b>	<b>6.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	745.014	67.827
Overføres til overført resultat	116.562	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.228
<b>Disponeret i alt</b>	<b>861.576</b>	<b>6.599</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	876.587
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>876.587</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
Kapitalinteresser	3.634.921	2.889.907
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.440.778	2.392.920
Andre tilgodehavender	3.846.961	3.808.724
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.962.660</u>	<u>9.131.551</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.962.660</u></b>	<b><u>10.008.138</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	1.280.000	1.280.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.280.000</u>	<u>1.280.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	430.781	421.550
Udsudte skatteaktiver	7.506	12.280
Tilgodehavende selskabsskat	773	0
Andre tilgodehavender	723.169	765.632
Periodeafgrænsningsposter	0	14.033
Tilgodehavender i alt	<u>1.162.229</u>	<u>1.213.495</u>
Likvide beholdninger	<u>1.579.580</u>	<u>593.781</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.021.809</u></b>	<b><u>3.087.276</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.984.469</u></b>	<b><u>13.095.414</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	934.921	189.907
Overført resultat	<u>10.362.283</u>	<u>10.245.722</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.422.204</u></b>	<b><u>10.560.629</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.551	19.822
Selskabsskat	0	2.227
Anden gæld	<u>2.543.714</u>	<u>2.512.736</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.562.265</u>	<u>2.534.785</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.562.265</u></b>	<b><u>2.534.785</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.984.469</u></b>	<b><u>13.095.414</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**



## Noter

---

2022/23

2021/22

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i forbindelse med afhændelse af kapitalandele har modtaget forrentede gældsbreve, der indeholder særlige afdragsvilkår. De særlige afdragsvilkår medfører tidsmæssig usikkerhed for, hvornår gældsbrevene bliver afdraget, og dette kan medføre usikkerhed om indregning og måling af gældsbrevene, der er indregnet i årsregnskabet med t.kr. 3.847 inkl. tilskrevne renter.

Der er til de nuværende ejere i det afhændede selskab mellemregning på t.kr. 573 inkl. tilskrevne renter, hvor der ligeledes er en tidsmæssig usikkerhed for, hvornår tilgodehavendet afregnes og dette kan medføre usikkerhed om indregning og måling af tilgodehavenderne.

Ledelsen bekræfter og fastholder, at gældsbrevene efter dens overbevisning er indregnet til dagsværdi.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>50.463</u>	<u>68.190</u>
	<u>50.463</u>	<u>68.190</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Peter Frisesdal

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Peter Frisesdal

Direktør

På vegne af Niels Peter Frisesdal Holding ApS

ID: eb536ac4-3c1d-4ce4-a324-f26b6a4f61f1

Tidspunkt for underskrift: 16-11-2023 kl.: 14:01:11

Underskrevet med MitID



## Henrik Esmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel..

ID: 39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-11-2023 kl.: 21:54:58

Underskrevet med MitID



## Niels Peter Frisesdal

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Peter Frisesdal

Dirigent

På vegne af Niels Peter Frisesdal Holding ApS

ID: eb536ac4-3c1d-4ce4-a324-f26b6a4f61f1

Tidspunkt for underskrift: 18-11-2023 kl.: 10:20:29

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6f8a99uQnUs251221997

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).